Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2508.100
Supporto di fissaggio a parete

Stato: 20/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2508.100 - Supporto di fissaggio a parete per

contenitori AE

Da fissare al contenitore dall'esterno. Inserire semplicemente il «tassello ad espansione»
dall'esterno nel foro del contenitore e avvitare dall'esterno il supporto.

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale
Superficie

Parti incluse nella fornitura

Distanza dalla parete

Possibili installazioni

Adatti per

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

© Rittal 2026

SZ 2508.100
Lamiera d'acciaio
Zincato

Supporto a parete premontato con guarnizione e tassello ad
espansione.

15 mm

Per il fissaggio al contenitore dall'esterno
Inserire semplicemente il "tassello ad espansione" dall'esterno nel
foro del contenitore e avvitare dall'esterno il supporto

Tipo di contenitore: AE
4 pz.

0.252

0.304

83025000
4028177602366
EC002625

EC002625



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27189234

© Rittal 2026



