Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2508.100 Supporto di fissaggio a parete

Stato: 4/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2508.100 - Supporto di fissaggio a parete per contenitori AE

Da fissare al contenitore dall'esterno. Inserire semplicemente il «tassello ad espansione» dall'esterno nel foro del contenitore e avvitare dall'esterno il supporto.



Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2508.100
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Supporto a parete premontato con guarnizione e tassello ad espansione.
Distanza dalla parete	15 mm
Possibili installazioni	Per il fissaggio al contenitore dall'esterno Inserire semplicemente il "tassello ad espansione" dall'esterno nel foro del contenitore e avvitare dall'esterno il supporto
Adatti per	Tipo di contenitore: AE
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.252
Peso lordo	0.304
Codice tariffa doganale	83025000
EAN	4028177602366
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625

© Rittal 2025 2

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27189234

© Rittal 2025 3